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AGROflex Box guaina trecciata in PET in un dispenser

- Nero

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Monofilo
Caratteristiche

Allargamento
Omologazione
Temperatura d'impiego
Diametro nominale
Diametro minimo
Diametro massimo
Contenuto

Invio
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6875.40.30.06
125844300
7611614261409
Poliestere PET

@ 0.22mm

Alta flessibilita, autoadattabile; resiste
all'abrasione; esente da cadmio, formaldeide,
alogeni e grafite; guaina autoestinguente
secondo DIN 75200 (FMVSS 302); buona
resistenza a carburanti, oli minerali e chimiche

Rapporto di espansione 1:2
EN 45545-2 (HL3)

-50°C / +150°C

30 mm

23 mm

50 mm

6m

1

% AGRO



