Guaine intrecciate AGRO sintetiche



AGROflex Box guaina trecciata in PET in un dispenser

· Nero

Numero Ordine:	6875.40.30.06
E-No:	125844300
EAN:	7611614261409
Materiale	Poliestere PET
Monofilo	Ø 0.22mm
Caratteristiche	Alta flessibilità, autoadattabile; resiste all'abrasione; esente da cadmio, formaldeide, alogeni e grafite; guaina autoestinguente secondo DIN 75200 (FMVSS 302); buona resistenza a carburanti, oli minerali e chimiche
Allargamento	Rapporto di espansione 1:2
Omologazione	EN 45545-2 (HL3)
Temperatura d'impiego	-50°C / +150°C
Diametro nominale	30 mm
Diametro minimo	23 mm
Diametro massimo	50 mm
Contenuto	6 m
Invio	1

